
UCHWAŁA NR XLII/379/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VI/53/2019 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
10 kwietnia 2019 r.w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Domowi Kultury w Ostrowi 

Mazowieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) 
oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr VI/53/2019 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Domowi Kultury w Ostrowi Mazowieckiej (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2019 r poz. 5301), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 4 Załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„MDK prowadzi działalność w kluczowych obszarach kultury, takich jak: sztuka tradycyjna 
i folklorystyczna, sztuka najnowsza, sztuka publiczna, film, edukacja audiowizualna 
i filmowa, media i nowe technologie, działalność wydawnicza i promocyjna, muzyka 
i produkcja muzyczna, święta publiczne, taniec, teatr, etnografia, gastronomia, 
językoznawstwo, przemysły kreatywne i przemysły przyszłości (w szczególności design, 
media arts, moda, projektowanie graficzne, kultura sportowa, gastronomia, sztuka 
publiczna), przemysły kultury, przemysły spotkań, przemysły czasu wolnego i działalność 
handlową.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5899982-1001-49CA-98F8-20884519F01C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


